
Porada 31. 5. 2023 
zápi 

 

 
- Máme jeden velký problém – NEJSME TÝM 

o Co s tím můžu udělat já? 
 Počítejte s tím, že od příštího školního roku budeme mít porady vždy první 

středu v měsíci od 9 hodin. 

 Budeme tak mít více času na probrání všeho, co je třeba (stejně 
děláme pořád nějaké mimořádné porady). 

 Častěji se uvidíme. 
o Co s tím můžete udělat vy? 

 Choďme si na náslechy 
 Choďme si na koncerty výstavy, představení 
 Pořádejte společné akce  
 … 
 Já vás k tomu budu motivovat: 
 Odměny 

 Na tom, že při odměnách v květnu a listopadu se dívám do iZUŠ, s nic 
nezměnilo. 

 Ale přibude tam jedna věc. 

 Dotazník, v němž se pochválíte. 
o Dejte mi vědět, za co si myslíte, že vám náleží odměna (kromě 

toho, co napíšete do iZUŠ). 
o Pochvalte se, že spolupracujete na projektech, že si chodíte na 

koncerty, výstavy … Zkrátka, kdo bude spolupracovat, dostane 
to zaplaceno. 

 Odkaz na dotazník: https://forms.office.com/e/BBSwTBzuiM 

 
o termín - do čtvrtku 1. 6. 2023 do 12 hodin – je to nastavené 

tak, že po 12. hodině se k dotazníku už nedostanete. 

 Pak to uzavřu, dám podklady Máše – pozdější dotazníky už nebudu 
brát v potaz. 

- iZUŠ, přijímací zkoušky, pokračovací dotazníky, pochvaly 
o Pokračovací dotazníky 

https://forms.office.com/e/BBSwTBzuiM


 Je ještě pár dětí, které nemají odpovězeno, zda budou ve studiu pokračovat. 
Postarejte se o to. 

 Dále potřebuji: 

 Seznam těch, kteří chtějí přejít na jiný nástroj. 

 Seznam přípravného studia – kdo zůstane v PS, kdo už půjde do 1. 
ročníku. 

o Pošlete mi ho mailem. 
o Vysvědčení 

 Doplňte tam vystoupení! 
 NEMUSÍ SE VYPLŇOVAT KATALOG NASTUDOVANÝCH SKLADEB. SLÁVA!!! 
 Do 16. 6. známky uzavřít a nahlásit Lence Janouškové, že to máte hotové. 
 19. 6. mi Lenka řekne, jestli je to hotové a taky mi sdělí jména těch, kteří 

známky neuzavřeli, abych jim mohl vynadat. 
 Do 22. 6. Lenka Janoušková známky zkontroluje a nahlásí Marii Šormové, kdo 

už je zkontrolovaný, aby mohla vysvědčení vytisknout. 
 Od 26. 6. lze vysvědčení vydávat.  
 Pochvaly budu od teď dávat do iZUŠ – bude se tisknout přímo na vysvědčení. 

 Zase mi budete posílat formulace – přesně v tom znění, jaké bude na 
vysvědčení, já tam tu pochvalu vložím.  

 Termín – nejpozději 16. 6. 
o Přijímací zkoušky 

 Přijímací zkoušky máme v týdnu od 12. 6. 
 Protokoly se budou odteď konečně vyplňovat v iZUŠ.  
 Před přijímacími zkouškami (tohle je můj úkol) 

 … vás v iZUŠ dočasně změním na vedoucí pracovníky, tím se 
dostanete k nezařazeným žákům. 

 Přijde děcko s maminkou na přijímačky. 
 Zeptáte se – máte podanou přihlášku? 

 Pokud ne, ať si ji vyplní, jinak nemáte jak psát protokol. Pokud ano, 
přihlášku si najdete. Jak na to? 

o Kliknete na nezařazené žáky ,  

o Dole kliknete na  

o Pak kliknete vlevo nahoře na  - tím 
se vám seřadí přihlášky od nejnovějších po nejstarší. 

 Žáka pak najdete podle jména, podle data podání 
přihlášky. 

 Využít můžete i Ctrl + F, kam napíšete jméno žáka – 
prohlížeč by vám ho měl najít sám. Podmínkou jsou 
ale tři předchozí kroky. 

o Najdete si žáka, kliknete na tlačítko ,  

 najdete tam Protokol o přijímání žáků a komisionálních zkouškách a 
kliknete na tlačítko Zobrazit, 

.  



 pak kliknete na  a protokol vyplníte. 
 Co je třeba v protokolu vyplnit: 

  
  
  
  
  

o Na tohle fakt nezapomeňte – tam napíšete třeba „děcko 
skvělé“, „děcko nesoustředěné, nevyzrálé, navrhuji ještě rok 
počkat“ … 

  - musí tu být nejméně tři učitelé (nikoli ředitel, nikoli 
zástupkyně!) 

 Nic jiného nevyplňujete!!! Jakmile zjistím, že si tam někdo přihazuje 
žáky, budu prskat! Hlavně nevyplňujte přiřazení k učiteli! 

 V poznámkách dále musí být: 

 Pokračování z PS – tyto děti přijímám přednostně 

 Přechod z jiného nástroje 
o Třídní agendu uzavřete do 19. 6. 

- propagace workshopu elektronické hudby v pondělí 5. 6. 
o Plakát je u kopírky, pozvěte děti! 

- Servis oken 
o 1. a 2. 6. bude probíhat v obou budovách servis oken – táhne jimi. 
o Vykliďte si parapety! 

- Hygiena v Břidličné 
o Musím žehlit průšvih, do něhož nás dostala uklízečka paní Benešová. Bohužel ji 

zaměstnává město Břidličná – nemůžu jí vynadat sám, musím to vyřídit se starostou. 
o Kdyby se vám paní Benešová pletla pod nohy, vyhoďte ji nebo mi dejte vědět, já ji 

vyhodím sám. 
- Modernizace vybavení 

o MSK nám dá peníze na vybavení nového předmětu elektronické hudby. 
- Rekonstrukce budov 

o 1. 6. 2023 očekávám delegaci z MSK. 
o Z této schůzky vyplyne zadání pro architekta pro novou studii. Budeme ale naše 

záměry zeštíhlovat. 
- Pokud vám nepřijde děcko do hodiny, píšete omluveno a taky k tomu napíšete, co jiného jste 

dělali – údržba archivu, studium not, příprava aranží … 
- Zahajovací porada 

o 29. – 30. 8. na Kurzovce (nově hotel Petrovy kameny) 
o Instrukce pošlu nejpozději do konce června 

- Organizace projektu v Janovicích 
o Stěhování ve 14 hodin v pátek 

 Co bereme, dávejte do šatny, já to s Boženkou a Lenkou v pátek převezu. 
o Zkoušet můžeme v zámecké knihovně 

 od 13 hodin TO 
 ostatní později 
 koncert je od 15, kapely od 16 

- Náborové koncerty 
o 7. a 8. 6 na 9 a 10:30 
o Program dá dohromady Lenka Janoušková na základě podkladů od všech. 



o Lenka Janoušková ukáže prstem na někoho, kdo bude akci uvádět. 
- Odtajníme heslo k wifi 

o Budeme ho potřebovat k výuce – skladba, Soubor elektronické hudby, výuka BYOD … 
- Šablony 

o Včera jsem podával průběžnou zprávu. 
o Myslete na všechny svoje aktivity!!!  

- Pokusné ověřování KV 
o Schůzka v pondělí 29. 5. 2023 

o  - tedy NELZE nově vyučovat nárazově třeba 
při nemoci žáka. Výuka musí být naplánovaná a systematická. 

o Kombinovaná výuka je buď synchronní, nebo asynchronní. 

  
o Projekt by měl být prodloužený o další dva roky.  
o Lenko, měli bychom mít v ŠVP zmínku o PO KV. Stačí jedna věta – asi do kapitoly 

Charakteristika školy. 
o Návrh na příklad inspirativní praxe ze zúčastněných ZUŠ: 

 Je tu návrh na vytvoření online orchestru ze všech zúčastněných škol.  
 Vzniklo by aranžmá jedné skladby a rozeslalo by se učitelům a dětem. 
 Z každé školy by se vybrali 2 – 3 hudebníci, kteří by přes BandLab nahráli svoje 

party. 
 Pak by se to smíchalo a prezentovalo. 

- Obrovská pochvala Julii Fidlerové za MenArt! 
o Tu knížku bychom měli vydat. 

- Jednáme s městem o rozšíření kamerového bezpečnostního systému 
o Na Čapkově na vchod 
o Na Divadelní na oba vchody, především na vchod do sálu 

- Kdo chodil a kdo nechodil do Konzultací 
o 4. a 5. ročníky přijdou o týden dřív, tedy 20. 6.  



o Docházka – některé děti ty konzultace vysloveně zneužívají 
 Valerii Dzindelovou (Vanda Witassková) jsem viděl jednou – 4. 4. 
 Natálii Mikulenkou (Lenka Janoušková) jsem viděl jednou – 28. 2. 
 Sofii Valovou (Martina Mácová) jsem viděl dvakrát – 7. 2. a 7. 3. 
 Uděláme komisionální zkoušku – 8. 6. od 17 hodin – Jiří Taufer, Lenka 

Janoušková, Jaroslava Brulíková 
- Na jakýchkoli materiálech (plakáty, animace, videa …) musí být loga školy a MSK! 

o Dal jsem je na naše stránky – sekce „Informace“, dlaždice „Úřední deska“, odkaz „ke 
stažení“ - http://zusrymarov.cz/index.php/8-zus/381-ke-stazeni 

- Závěr školního roku u mě na pergole?  
o Udělám žebírka! A pro vegetariány žebírka z okurek a Hermelínu. 
o 28. 6. od 18 

- Zahajovací porada  
o 29. – 30. 8. na Pradědu.  

- Další porady: 
o No a pak už každou první středu v měsíci – začínáme 6. 9. od 9 hodin. 


